关于开展2019年西南大学首届“暑期国际课程周”选课的通知
各单位：
首届“暑期国际课程周”拟开课课程已分别在本科教务系统和研究生管理信息系统完成了排课，现面向全校学生开展选课。各门课程具体开课时间及地点见附件，为保证选课顺利开展，现就选课事宜通知如下：
一、选课时间与开课日期
选课时间：2019年6月4日8：30——6月18日17：00
开课日期：2019年7月8日-19日
二、选课方式
（一）本科生选修
[bookmark: _GoBack]学生用电脑从校内门户登录教务系统进行通识选修课选课（教务系统内路径：选课——自主选课——查询），选修2018-2019学年度第二学期(7月8日—7月19日)“国际课程周”相关课程即可。本次选课依托2018-2019学年度第二学期数据平台进行，学生在选课时不能对第二学期已有的数据进行任何操作。
（二）研究生选修
研究生登录研究生管理信息系统（网址：http://gmis.swu.edu.cn:8088/pyxx/login.aspx）——课程学习——学生网上选课——待选培养计划外课程——选择开课学期“2018-2019春学期”——选择相关开课院系——查询选择选修课程并点击选课，即完成选课。
三、选课注意事项
1．学生选修课程不收取任何费用，学生所获选修课程学分计入毕业学分。
2．课程采用一次性选课方式 ，每门课程设置了选课人数容量上限，达到容量上限的课程不能再选。
3．学生选课操作必须在系统开放时间内进行，如选课未成功，将无法登载成绩。
4. 选课时，请通知学生应充分考虑自己的时间安排、学习兴趣和学习能力，在导师、辅导员或教学秘书的指导下有针对性地选课。
5.学生如需退课，务必在选课时限内进入教务系统或研究生管理信息系统进行“退选”操作。
6.每门课程的课程简介可通过点击选课界面中的课程名称进行查看。
四、加强选课宣传与教学规范管理
1．高度重视，积极动员，确保选课人数。请各单位严格按照选课通知要求，积极组织动员学生选修，务必确保选课人数，保证每门课程选课人数不低于15人。加强优质教学资源的共享，本次国际暑期课程为面向全校学生开放，各单位作为课程牵头和组织单位，不得以任何理由拒绝其它单位相关学生选修。
2．精心安排，规范管理，确保教学效果。各单位应严格按学校要求，对每门开课课程选派好助教，全程协助外国专家教学工作。在教学过程中，加强规范管理，确保教学秩序，做好出勤考核、考试、课程成绩登载等教务工作，特别是部分课程既适用本科生，又适用研究生选修的，各单位应做好选课、教学等统筹协调工作。加强督查与评估，确保教学效果，充分发挥助教作用，做好教学检查、教学信息反馈等工作，吸取教学经验，及时解决教学过程中遇到的问题。
本科教务联系人胡老师，联系电话68367290；研究生教务联系人唐老师，联系电话68367309。
特此通知。
附件：2019年西南大学首届“暑期国际课程周”选课信息表

教务处 研究生院 国际合作与交流处
2019年6月4日